

TRACTRAC ApS

Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Chris Terkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRACTRAC ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 46933688

CVR-nr: 28847998

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling af software og levere hertil relaterede ydelser indenfor positionsbaseret live tracking af sportsbegivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 792.286 efter skat.
Resultatet overføres til egenkapitalen, der herefter udgør kr. 1.847.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.327.638	2.847.354
Personaleomkostninger	1	-2.293.244	-2.387.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.011	-11.915
Resultat af ordinær primær drift		1.031.383	448.018
Øvrige finansielle omkostninger	3	-15.291	-24.336
Ordinært resultat før skat		1.016.092	423.682
Skat af årets resultat	4	-223.806	-95.920
Årets resultat		792.286	327.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		792.286	327.762
I alt		792.286	327.762

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.009	6.019
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.009	6.019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.351	0
Deposita		19.248	18.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.599	18.779
Anlægsaktiver i alt		44.608	24.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.097	401.163
Tilgodehavende skat		27.194	0
Andre tilgodehavender		3.196	8.862
Periodeafgrænsningsposter		12.568	12.431
Tilgodehavender i alt		318.055	422.456
Likvide beholdninger		1.653.659	1.206.259
Omsætningsaktiver i alt		1.971.714	1.628.715
Aktiver i alt		2.016.322	1.653.513

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.722.369	930.083
Egenkapital i alt		1.847.369	1.055.083
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	143.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.780	232.310
Skyldig selskabsskat		0	89.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.952	92.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221	40.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.953	598.430
Gældsforpligtelser i alt		168.953	598.430
Passiver i alt		2.016.322	1.653.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.419.497	2.341.997
Administrationsbidrag TracTrac Software Spain SL	846.101	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.646	45.423
	2.293.244	2.387.421
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver (software)	0	8.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.011	3.011
	3.011	11.915

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgifter bank	4.610	4.530
Renteudgifter Skat	3.304	7.004
Renteudgifter øvrige	0	1.683
Valutakursreguleringer	7.377	11.120
	15.291	24.337

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	223.806	95.920
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>223.806</u>	<u>95.920</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.053
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.053</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.034
Årets afskrivning	-3.011
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-12.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.009</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse vedr. leje af lokaler i Lyngby. Herudover er der sædvanlige arbejdsgarantier for udført arbejde.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Chris Risbjerg Terkelsen
Jakob Ødum
Jesper Grooss

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.